[image: image1.jpg]_~

~

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    26 января 2023 года                                                                                   № 44
п.г.т. Махнёво

О внесении изменений в постановление Администрации                              Махнёвского муниципального образования от 18.02.2022 года № 108                          «Об утверждении Положения о Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Махнёвском муниципальном образовании»                       (с изменениями от 01.08.2022 года № 480)
В связи со сменой кадрового состава в Администрации Махнёвского муниципального образования, в целях оптимизации деятельности по противодействию коррупции на территории Махнёвского муниципального образования, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 18.02.2022 года № 108 «Об утверждении Положения о Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Махнёвском муниципальном образовании» (с изменениями от 01.08.2022 года № 480) следующие изменения:

1.1. приложение № 2 Состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Махнёвском муниципальном образовании изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского

муниципального образования                                                             А.С. Корелин
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением
Администрации Махнёвского
муниципального образования
от 26.01.2023 г. № 44
Состав
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции
 в Махнёвском муниципальном образовании
	№ п/п

	Ф.И.О. должностного лица
	Должность

	1.
	Корелин Алексей Сергеевич
	Глава Махнёвского муниципального образования, председатель комиссии;

	2.
	Максимов Сергей Николаевич
	И.о. первого заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Аксентьева Ирина Валерьевна
	И.о. специалист I категории отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Кокшарова Галина Александровна
	И.о. заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования по социальным вопросам;

	5.
	Суворов Михаил Александрович
	И.о. начальника отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования;

	6.
	Козуб Светлана Александровна
	И.о. начальника Финансового отдела Администрации Махнёвского муниципального образования;

	7.
	Качанова Нина Николаевна
	Начальник отдела по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Махнёвского муниципального образования;

	8.
	Баязитова Лариса Геннадьевна
	Начальник отдела по осуществлению муниципальных закупок Администрации Махнёвского муниципального образования;

	9.
	Морозова Лариса Александровна
	И.о. начальника отдела образования и молодежной политики Администрации Махнёвского муниципального образования;

	10.
	Подкина Лариса Ивановна
	Председатель Контрольного управления Махнёвского муниципального образования;

	11.
	Жданова Наталья Юрьевна
	Главный специалист Аппарата Думы Махнёвского муниципального образования;

	12.
	Парфенова Нина Григорьевна
	Депутат Думы Махнёвского муниципального образования;

	13.
	Коновальцева Вера Александровна
	Председатель общественной палаты Махнёвского муниципального образования;

	14.
	Песков Сергей Владимирович
	Алапаевский городской прокурор                                     (по согласованию);

	15.
	Анисимов Сергей Викторович
	Начальник МО МВД России «Алапаевский»                     (по согласованию).